PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000

administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.357, de 05 de agosto de 2025.

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES”

       O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE conceder FÉRIAS aos servidores, abaixo relacionados, para serem gozadas
no período especificado, em conformidade com o Regime Jurídico do Servidor:

Mat: Servidor: Cargo: Per. Aquisitivo: Per. Gozo: Quant:
1474-5 Aline Mostafa Concari Téc. de Enfermagem 08/07/24 a 07/07/25 10/07/25 a 19/07/25 10

1207-6 Antônio Marcos dos Santos Cardoso Motorista Esp. 09/09/23 a 08/09/24 18/07/25 a 06/08/25 20

613-0 Cátia Saldanha Concari Téc. de Enfermagem 08/02/24 a 07/02/25 01/07/25 a 20/07/25 20

8493-0 Cristiane Cherobini Dalla Corte Cirurgiã Dentista 10/09/23 a 09/09/24 01/07/25 a 10/07/25 10

1161-4 Diego Pansard Alves Auxiliar Administrativo 02/01/25 a 01/01/26 16/07/25 a 25/07/25 10

1251-3 Dieniffer Pires Concari Téc. de Enfermagem 09/04/23 a 08/04/24 20/07/25 a 29/07/25 10

470-7 Eliane Penteado Feltrin Serviçal 25/04/23 a 24/04/24 14/07/25 a 28/07/25 15

720-0 Elisabete Vargas Gaspary Ag. Com. de Saúde 02/07/24 a 01/07/25 23/07/25 a 01/08/25 10

650-5 Fernanda Marques Vargas Professora 03/03/24 a 02/03/25 22/07/25 a 31/07/25 10

1453-2 Fernanda Posser Saldanha Téc. de Enfermagem 15/05/24 a 14/05/25 21/07/25 a 30/07/25 10

1425-7 Gabriela Cardoso Pereira Secretária de Escola 03/06/24 a 02/06/25 14/07/25 a 23/07/25 10

1523-0 Gláucia Machado Ribeiro Ag. de C. de Endemias 01/06/24 a 31/05/25 09/07/25 a 18/07/25 10

679-3 Graziela Rodrigues Costa Coord. Cont. Interno 02/06/23 a 01/06/24 28/07/25 a 06/08/25 10

790-0 Jaqueline J. Carvalho da Silva Ag. Com. de Saúde 18/05/21 a 17/05/22 14/07/25 a 28/07/25 15

1204-1 Juliana Nascimento dos Santos Téc. de Enfermagem 02/09/22 a 01/09/23 14/07/25 a 23/07/25 10

690-4 Liane Machado Bortoluzzi Serviçal 19/06/23 a 18/06/24 28/07/25 a 06/08/25 10

992-0 Liége Pires César Aux. de Serv. Gerais
24/08/23 a 23/08/24
24/08/24 a 23/08/25

01/07/25 a 20/07/25 20

8507-3 Liliane Urban Trojahn Nutricionista 26/09/24 a 25/09/25 28/07/25 a 06/08/25 10

1197-5 Luiza Pires Portella Médica Veterinária
23/08/23 a 22/08/24
23/08/24 a 22/08/25

21/07/25 a 30/07/25 10

413-8 Márcio Ronai da Silva Rodrigues Operário 01/07/23 a 30/06/24 07/07/25 a 16/07/25 10

1381-1 Marissa Moreira Gomes Agente Tributária 04/04/24 a 03/04/25 29/07/25 a 07/08/25 10

842-7 Marleidi Massaro de Oliveira Auxiliar Administrativo 14/11/22 a 13/11/23 23/07/25 a 01/08/25 10

1459-1 Natiélen Bender Pinto Téc. de Enfermagem 14/05/24 a 13/05/25 24/07/25 a 07/08/25 15

1216-5 Nilma da Silva Trindade Auxiliar Administrativo 19/09/23 a 18/09/24 01/07/25 a 30/07/25 30

1209-2 Rivana Sbicigo Soares Téc. de Enfermagem 16/09/23 a 15/09/24 31/07/25 a 09/08/25 10

1231-9 Roberta Aozani Scremin Farmacêutica 22/11/23 a 21/11/24 25/07/25 a 08/08/25 15

8511-1 Rosilene Corrêa da Silva Serviçal 27/09/22 a 26/09/23 07/07/25 a 21/07/25 15

1187-8 Shuelen Cirolini Weber Enfermeira 22/04/23 a 21/04/24 28/07/25 a 06/08/25 10

1457-5 Thaís de Souza da Silva  Ag. Com. de Saúde 14/05/24 a 13/05/25 17/07/25 a 31/07/25 15

972-5 Vanessa Machado Ouriques  Serviçal 15/06/24 a 14/06/25 08/07/25 a 06/08/25 30

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

B
LO

 G
A

R
C

IA
 M

IL
A

N
I e

 F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
90

4-
73

B
6-

D
1F

A
-5

27
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

90
4-

73
B

6-
D

1F
A

-5
27

F

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000

administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

         Em, 05 de agosto de 2025.

Pablo Garcia Milani
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

B
LO

 G
A

R
C

IA
 M

IL
A

N
I e

 F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
90

4-
73

B
6-

D
1F

A
-5

27
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

90
4-

73
B

6-
D

1F
A

-5
27

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0904-73B6-D1FA-527F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PABLO GARCIA MILANI (CPF 030.XXX.XXX-17) em 05/08/2025 10:40:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 05/08/2025 11:05:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/0904-73B6-D1FA-527F

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/0904-73B6-D1FA-527F